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Köpings Ridklubb 
 

 

  



Organisation 

Köpings ridklubb är en ideell förening som är medlem i Svenska ridsportförbundet.  

I Svenska Ridsportförbundet finns ca 890 stycken anslutna föreningar varav 24 av dem  

har sitt säte i Västmanland. Köpings ridklubb är därmed en del av: 

 

 

Vår organisation 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmötet är föreningens högst beslutande organ. Årsmötet väljer föreningens styrelse. Likaså väljs 

tävlingssektionens- och ungdomssektionens styrelse i början av året. Föräldraföreningen är en 

stödförening till Köpings Ridklubb. Föräldraföreningens ska verka för säkerhet och trivsel samt bidra 

till ungdomsverksamheten. Hyrstallet, till vardags kallat privatstallet, är också en egen förening som 

delar anläggningen med Köpings Ridklubb. Kärnan i Köpings Ridklubb är alla medlemmar. 

  

Årsmöte 

Tävlingssektion Styrelse 

Medlemmar Ridskola 

Ungdomssektion 

Hyrstallet 

Föräldraföreningen 



 

Styrelsen 2019 

Årsmötet 2019 hölls i början av mars i cafeterian på Köpings Ridklubb med 20 stycken 

röstberättigade medlemmar närvarande. Ordförande för mötet var Jan Andersson, ledamot i 

Västmanlands Idrottsförbund. Under årsmötet antogs nya stadgar för föreningen. Följande valdes in i 

styrelsen: 

Ordförande – Jimmy Blom 

Vice ordförande – Per Karlsson 

Kassör – Lotta Rörick 

Sekreterare – Josefine Ivarsson 

Ledamot – Lars Wickman 

Ledamot – Eva Grimaldi 

Ledamot – Ingrid Wiborg 

Ungdomsledamot – Ebba Rörick 

Suppleant – Jonnie Eriksson 

Suppleant – Viola Leander 

Ungdomssuppleant  - Alexandra Wikander  

 

Adjungerade: 

Tillförordnad ridskolechef – Emma Lindström  

 

Styrelsen har under året haft kontinuerlig uppföljning och kontakt och totalt 12 protokollförda möten 

har genomförts. Flertalet möten i mindre grupper och sysslor av alla dess slag har utförts under året. 

Fokus för styrelsen tillsammans med ridskolans personal har under året varit organisationen i 

föreningen samt ekonomi. Ekonomin har blivit stabilare men det finns behov av flera större 

investeringar. Styrelsen har tagit initiativ till flera olika försäljningar för att öka intäkterna till 

föreningen och ridskolan, bland annat så har det sålts kakor och kolor från kakservice, kryddor från 

Spicy Dream, strumpor från Sockgrossisten. Ett samarbete med Kolsva MS gjordes när de 

genomförde en stor Rallytävling i augusti. Styrelsen har varit representerade på årsmöte och 

ordförandeträff med Västmanlands Ridsportförbund, deltagit på kurs ”Framgångsrik förening” och 
inspirationskväll ”skapa engagemang”.  

Valberedningen: 

Valberedningen har bestått av fem personer Gabrielle Sundius, Lena Norgren, Veronica Söder, 

Christina Löwdin och Jenny Berggren.  

  



Ridskolan  

Anställda under året:

Tillförordnad Ridskolechef - Emma Lindström 

Ridlärare - Ingrid Gould  

Ridlärare - Camilla Forsberg  

Stall - Carola Nilsson 

Extra tjänst– Ali Hozan 

Stall lördagar – Wilma Pettersson Söder, 

Märta Sundius, Miranda Källström, Ebba 

Rörick 

 

Vikariat 

Ridlärare - Kristine Eklund 

Ridlärare– Moa Söderby 

Ridlärare- Lisa Fager Bohlin 

Ridlärare- Ida Apelgren 

Administration och stall – Frida Dyberg 

 

 

 

Året startade upp med att Camilla kom tillbaka från föräldraledighet, vilket är en fördel med 

ytterligaren en ordinarie personal i styrkan tillsammans med Emma och Carola. Vikarierna har 

fortsatt att arbeta under detta år då vi även i år haft sjukskriven personal och vakant tjänst. Kristine 

och Moa var vikarier under våren på lektionsdagarna måndag, fredag och lördag. Lisa och Ida har 

varit vikarier under hösten på måndagar och lördagar. Frida har fortsatt att hjälpa till i det 

administrativa arbetet samt i stallet och med paralektioner. Under hösten valde Ingrid att avsluta sin 

tjänst hos oss. Även Ali som hade en extra tjänst via Köpings kommun slutade hos oss till sommaren. 

Ali var en bra resurs i stallet och vid olika mindre anläggningssysslor men hans kontrakt via 

arbetsförmedlingen blev tyvärr inte förlängt. På lördagarna har Wilma, Mirandra, Märta och Ebba 

turats om att jobba i stallet med att ta hand om stall och hästar samt hjälpa eleverna inför och efter 

lektionerna.

Lektionsverksamhet 

Lektionsverksamhet på ridskolan har erbjudits måndag-lördag. Eleverna som har ridit under året är i 
åldern 3–75 år. De allra minsta rider 30 minuters lektioner och sedan har vi fortsättningsgrupper som 
rider 50 min och specialgrupper som rider 60 min.
 

Antal lektioner per vecka: 

3 stycken specialgrupper i dressyr 

4 stycken specialgrupper i hoppning 

1 stycken allround specialgrupper 

16 stycken 50 minuter lektioner 

3-4 stycken 30 minuters lektioner 

5-8 stycken 30 minuters paralektioner 

 
Under våren var det totalt 36 lektioner per vecka och under hösten var det 32 lektioner per vecka. 
Vid årets slut var dessa lektioner fyllda med totalt 214 uppsittningar per vecka. 
 
Specialgrupp innebär att gruppen har ett mindre antal elever i varje grupp och eleverna har valt att 
inrikta sig på dressyr, hoppning eller allround. Kravet för att få rida i en hoppspecialgrupp är att 
eleven rider två gånger i veckan, en ordinarie lektion eller två specialgrupper i olika grenar. 
 



Stallvärdar  

Arbetet med stallvärdar har fortsatt under året och flera ungdomar och vuxna har anmält intresse 

och varit delaktiga som stallvärdar under vardagseftermiddagarna samt lördagar när det är lektioner. 

Tidigare har målet varit att det ska finnas stallvärdar i stallet alla dagar som vi har 

lektionsverksamhet. Under 2019 har vi uppfyllt det målet och stallvärdarna är mycket uppskattade i 

stallet och har en mycket viktig roll på ridskolan. Som stallvärd skall de finnas på plats i stallet för att 

hjälpa och stötta de elever och föräldrar som kommer till stallet och behöver hjälp. Förutom att vara 

behjälpliga vid hanteringen av hästarna har stallvärdarna även haft som uppgift att hjälpa till att 

bidra till en välkomnande miljö i stallet där alla ska känna sig välkomna till ridskolan och att 

stallvärdarna ska vara en länk mellan stallet och ridlärarna. Gruppen som varit stallvärdar under året 

åkte iväg på en gemensam aktivitet till Västerås i december för att stärka sammanhållningen, 

diskutera viktiga frågor och gemensamt förhållningssätt.  

Hästarna: 

Under 2018 var det många äldre hästar som lämnade ridskola och flera nytillskott kom. Även under 

detta år har vi både köpt och sålt flera hästar. Det är viktigt för oss att hästarna trivs, mår bra och 

tycker det är roligt på ridskolan. I slutet av året så hade vi 9 stycken egna lektionsponnyerna samt 7 

stycken egna lektionshästar och en inlånad. Det innebär 2 st färre ponnyer men en extra häst jämfört 

med året innan.   

0 stycken A ponny  

1 stycken B ponny 

5 stycken C ponnier 

3 stycken D ponnier  

8 stycken hästar  

Drutten var en stor herre som lånades in några månader i början av året. 

Han var fascinerade stor och snäll och några elever hann med att prova 

en häst på över 180 cm i mankhöjd. Den lilla låneponnyn Bella åkte 

hem i maj. Kusen köpte in en ny liten A ponny i juni som tyvärr inte 

trivdes och lämandes tillbaka till sin ägare. Andra hästar som 

lämnat oss under året är Lady som efter lång tid med skada och 

behandling inte blev frisk. Pyttet och Bibbi såldes. Familjen Rörick 

köpte hästen Un som de lånar ut till lektionsverksamheten. Un 

köptes från samma ridskola som Marmuras och Lexie året innan. 

Andra nytillskott var hästen Kakan som föräldraföreningen köpte in. 

Ponnyn Zaibas köptes in och ponnyn Nemo lånades först av Anna-

Clara Petterson innan han köptes. Kakan hann gå med i verksamheten 

någon månad innan det visades sig att hon var dräktig. Kakan kommer få 

ett föl under 2020.

Övrigt ridskolan  

Med flertalet nya hästar som har börjat komma in sig i verksamheten har gjort att detta år varit mer 

stabilt och verksamheten och hästarna har utvecklats mer. De nya hästarna som kommit under året 

har varit friska, vilket alltid känns mycket bra. Dock så inleddes året med ett stort utbrott av en dödlig 

sjukdom uppe i Stockholmsområdet och för att hjälpa till att stoppa smittan samt för att skydda våra 

hästar stängdes anläggningen en tid. Inga hästar fick komma till eller lämna anläggningen. Flera 

ridskolor och stall runt om oss gjorde samma insats.  



Ett samarbete med flertalet skolor har genomförts under året. Vi har haft elever som gjort kortare 

och längre praktik hos oss, både från grund- och gymnasieskolor i Köping och Västerås. Även elever 

från Kvinnersta Naturbruksgymnasium i Örebro, Ösby Naturbruksgymnasium i Sala, Strömsholms 

Ridsportgymnasium, Reagymnasiet i Västerås och Eskilstuna samt Hamre Ridgymnasium har gjort 

delar av sin praktik och utbildning hos oss under året. 

Utöver lektionsverksamheten har det erbjudits flertalet olika aktiviteter på framförallt söndagar men 

även under lov och andra skollediga dagar. Helgkurser, klubbtävlingar, skötardagar, 

blåbärshoppningar och träningar för externa tränare 

har avlöst varandra under helgerna. Nytt för i år är 

”ryttarsatsning mellan” som genomförts med bidrag 
från Idrottslyftet. Under skollov och sommarlov 

kunde både barn, ungdomar och vuxna delta på 

flera olika läger. Lägernas innehåll bestod av både 

ridning, hästskötsel, hästkunskap och roliga 

aktiviteter. En populär aktivitet som är 

återkommande är att bada tillsammans med 

hästarna. Barn och ponnyer körs till Strömsholm för att plaska i vattnet en varm sommardag. I 

sommarens träningsläger gavs deltagarna möjlighet att hoppa terränghinder på Strömsholm. Dessa 

utflykter är uppskattade både av hästarna och ryttarna som hade en fantastiskt rolig dag på 

Strömsholms terrängbana. Hästis är en verksamhet som genomförs på skolloven, barnen kan byta ut 

sitt ordinarie fritids på skolan till härliga dagar i stallet, medan föräldrarna arbetar. Under 

Hästisveckorna fick alla barn, oavsett medlemskap eller inte, chansen att tillbringa dagarna i stallet 

tillsammans med hästarna och kompisar. Hästisverksamheten har möjliggjorts tack vore Köpings 

Kommun och Stiftelsen Klackbergsgården. Totalt har ett 60 tal barn deltagit i Hästisverksamheten.  

För de vuxna har den tidigare uppskattade ”Vuxenhästis” bytts ut mot 
glöggridning och räkmackehoppning. Aktiviteterna har riktat sig till både 

ridvana vuxna och de som aldrig ridit eller ridit lite. Oftast har det varit lite 

utmanade och glada hejarop som gjort att föräldrar och familjemedlemmar 

har vågat sig upp på hästen under dessa roliga aktiviteter. Aktiviteterna har 

avslutats med glögg och tilltugg eller räkmacka. Räckmackorna till 

räkmackehoppningen sponsrades av Konditori Bivur.   

Wilma, Ebba, Miranda och Saga är de fyra ungdomarna som genomgått 

ungdomsledarkurs steg 1-3 på Västmanlands Ridsportförbund. Emma har fortbildats via ridsportens 

affärsskola. Svenska Ridsportförbundet genomför affärsskolan och fokus i programmet ligger på 

kommunikation och ledarskap, det vill säga hur du skapar motivation, engagemang och framgång i 

din verksamhet. Dessutom ägnas tid åt ekonomi och juridik.  

Hästarna står alltid i fokus i det vi gör, de har sponsrats med nya orangea schabrak och ett nytt 

skötarsystem är framtaget för bästa skötsel av både skötare och pysslare. Som skötare eller pysslare 

finns olika uppgifter att fixa med, bland annat att visitera hästarna, borsta, mysa, ta hand om 

utrustningen, mocka, vara en god kamrat. Det är viktigt för både stora och små så att stunden i stallet 

blir trevlig för både hästar och människor.  

Externa tävlingar för lektionsryttare 

De ryttare som rider i specialgrupp har möjlighet att tävla på externa tävlingar. Några ryttare har 

deltagit på lagtävlingar under de lokala tävlingarna på föreningarna runt om oss och de har även 

representerat oss under Lektions-DM.  



Lektions-DM 

I början av oktober bjöd Hamre Ridklubb tillsammans med Västmanlands Ridsportförbund in till 

Lektions-DM och tävlingen var endast öppen för ekipage från Västmanlands ridskolor. Vi hade flera 

ekipage med som visade på fina ritter. Tävlingen reds som en lokal tävling i dressyr och hoppning. 

Totalt deltog fem ridskolor med 18 ekipage på hoppningen och fem ridskolor med 18 ekipage på 

dressyren. Deltagande ekipage från Köping var:

Dressyr:  

Ebba Rörick – Un 

Nellie von Alten Blom – Emma 

Saga Björk - Lakeside Emer 

Elsa Åberg – Måwitz 

Hilda Karlsson - Marmuras 

 

Grattis till Ebba och Britney för bronsmedaljen 

i åldersgruppen 13-16 år. 

Grattis till Nellie och Emma till silvermedaljen i 

åldersgruppen 8-12 år. 

Hoppning: 

Nellie von Alten Blom – Måwitz 

Saga Björk - Lakeside Emer 

Elsa Åberg – Emma 

Alva Eriksson - Rory 

 

Grattis till Nellie och Måwitz till 

bronsmedaljen i åldersgruppen 8-12 år.  

Grattis till Saga och Lexie till bronsmedaljen i 

åldersgruppen 13-16 år. 

 

Pararidning 

Parasport är samlingsnamnet för sport och idrott för personer med funktionsnedsättning. Under året 

har flera ryttare med funktionsnedsättning ridit och umgåtts med hästarna hos oss. För alla individer 

med eller utan funktionsnedsättning är stallet en rofylld plats och umgänget med hästen är otroligt 

värdefullt för både kropp och själ. För våra ryttare med funktionsnedsättning är hästen en stor 

tillgång i t.ex. träning av balansen, styrka och koordination. Flera av våra elever som bland annat 

drabbats av stroke har haft stor hjälp av ridningen för att hitta tillbaka till muskler förlorade en tid, 

vilket gör att rörligheten och styrkan magiskt nog börjar komma tillbaka.  

Idrottslyftet  

Idrottslyftet är regeringens extra satsning på Barn- och ungdomsidrott och syftar 

till att utveckla verksamheten så att barn och unga i åldern 7 - 25 år väljer att 

idrotta i förening och stimuleras till ett livslångt idrottande i föreningsidrotten. 

Under 2019 har Köpings Ridklubb fått medel till att genomföra olika projekt eller 

satsningar. En del som vi fick medel till var att satsa på föreningsutveckling och 

det ideella engagemanget. Ungdomssektionen har fått extra stöd, satsningen på 

stallvärdarna har fortsatt, ett arbete med verksamhetside, värdegrund och vision har genomförts 

under året.   

Ytterligare ett projekt är genomfört med medel från Idrottslyftet och det är en ryttarsatsning. Årets 

ryttarsatsning genomfördes med likande upplägg som ryttarsatsningen hade året innan. 

Ryttarsatsningen riktade sig till dem som ville satsa lite extra oavsett om de hade egen häst eller ville 

delta med ridskolehäst. Ryttarsatsningen innehöll flera olika träffar med bland annat fysträning, 

uppsuttna träningar i dressyr och hoppning samt clinics och flertalet föreläsningar. Föreläsningarna 

var bland annat kostlära för ryttare, foderlära för häst, träningslära för häst, mentalträning och en 

föreläsning av veterinär i hästens sjukdomar. Flertalet av föreläsningarna var öppna för alla 

medlemmar. 



Även en ryttarsatsning ”mellan” genomfördes för de som ville rida och lära sig mer men inte riktigt 

var redo att delta i ryttarsatningen som nämndes ovan. Ryttarsatsning ”mellan” hade ett upplägg 
med en träff i månaden under fyra månader. Dagen innehöll dressyrlektion, hopplektion och 

teorilektion samt häst och stallskötsel. Ridningen och teorin följde en utvecklingstege så den andra 

träffen byggde vidare på den första och så vidare. Ett mycket uppskattat inslag av de som deltog.  

  

Från Västmanlands idrottsförbund har vi fått integrationsmedel till en familjefest som genomfördes 

första helgen i juni. Familjefesten var öppen för alla och det var en välbesökt dag. Under dagen 

genomfördes flera olika aktiviteter. I ridhuset hölls lektioner för dem som hade tillfällen att rida igen. 

Ute på gräsbanan var det olika aktiviteter. Kusen arrangerade tårtbakartävling och givetvis fanns det 

möjlighet att rida på ponnyridningen. Det var en härlig dag tillsammans där alla kunde delta oavsett 

ålder, kön, etnisk tillhörighet, funktionsnedsättning, sexuell läggning, religion eller annan 

trosuppfattning eller könsöverskridande identitet eller utryck. En dag där hästen fick stå i centrum 

och visa hur mycket glädje den sprider till oss alla i olika sammanhang.  

Några utbildningstillfällen har också getts i form av grönt kort kurs och ungdomsledarkurs.  

Alla satsningar har varit uppskattade!  

 

Anläggning 

Olika mindre reperationer och underhåll har gjorts på anläggningen 

under året. Under föregående år (2018) genomfördes en fixardag 

med bra uppslutning och alla var överens om att vi behövde fler 

fixardagar. Under 2019 genomfördes tre stycken gemensamma 

fixardagar. Den första var i april och det var många medlemmar som 

hjälptes att kratta löv, klippa gräs, rensa ogräs i paddocken, städa 

inomhus, laga och måla hindermaterial och mycket mer. Under 

sommaren målades sargen i stora ridhuset om och till hösten 

arrangerades en fixardag med trädfällning. Tyvärr var det inte så 

många som deltog på denna dag men de som närvarade jobbade hårt. 

Träden var nödvändiga att ta ner då de var ruttna i stammen vilket är en 

säkerhetsrisk om de skulle blåsa omkull så nära både ridhus och stall samt 

att alla löven som landade i paddocken varje höst försämrar underlaget.  

Utöver detta har bland annat insläppen till hagen gjorts om för att öka 

säkerheten, portar i stall och ridhus har besiktigas och lampor vid Köpings 

Ridklubbsskylten har bytts. Ett arbete med att lösa finanseringen av nytt 

underlag i ridhusen har pågått under året. Förhoppningen var att kunna 

byta underlaget under hösten, men det arbetet skjuts upp till nästa år men 

finansieringen är klar. 

Föreningen  

Att ha en egen klubbkollektion är något vi längtat efter och i samband med årsmötet presenterade vi 

den nya kollektionen som var framtagen. Det fanns kläder till både barn och vuxna, dam och herr alla 

plaggen var mörkblå med gul logga på. Kläderna har hängt i cafeterian för visning och har även gått 

att beställa genom en webshop. Målet är att utveckla kollektionen och uppdatera den med 

ytterligare något plagg. Just nu finns det 15 olika plagg att välja på. 



Handlinsplaner för oförutsedd händelse eller allvarlig olycka är framtagna och uppdaterade.  

I samband med ryttarsatsningen startades fysträningar upp, för att ge våra ryttare möjligheten att 

träna avsuttet en dag i veckan. Fysträningarna genomfördes på söndagkvällar, det var en liten men 

tapper skara som kämpade på. Förhoppningen är att fler ska se vinsten av att träna avsuttet och 

därmed utvecklas i ridningen. Fysträningarna kommer att fortsätt under våren på ny tid.   

Samarbetet med Fortuna Voltigeförening har fortsatt. Fortuna Voltigeförening har sina två hästar 

inackorderade i ridskolestallet och hyr ridhuset två dagar i veckan på cirka 1.5 timma för att bedriva 

voltigeträningar. Fortuna Voltigeförening ger oss mer inblick i ytterligare en av ridsportens tio grenar.  

 

Medlemsantal 

 
Antalet medlemmar under 2018 var 361 st och under 2019 var det 349 st medlemmar.  

62 % är barn och ungdomar upp till och med 20år.  

 

 

Ekonomi  

Ekonomin har fortsatt att återhämta sig under året men vi står inför ett behov av flera investeringar. 

Även i år har kostnaden för veterinär varit hög då vi bla blev tvungna att behandla sjuka hästar på 

Strömsholm vid några tillfällen. Ekonomifunktionen har under hela året sköts av en redovisningsbyrå. 

Rutiner mm har satts och det börjar fungera bra någon som även påtalades i revisionen. Under 

kommande år har vi för avsikt att arbeta mer proaktivt med uppföljningen. Under början av 2020 

kommer vi att byta underlag i ridhuset. Det görs möjligt med stöd från Idrottsförbundet, kommunen 

och Tävlingssektionen, därav de stora reserverade beloppen som är bidrag som betalats ut i förskott.
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Kusen  

Under året har ungdomssektionens styrelse bestått av Ebba Rörick, Alexandra Wikander, Miranda 

Källström, Hilda Karlsson, Amanda Wikander, Elsa Åberg och Saga Björk. Ungdomssektionens 

ordförande har under året varit Ebba Rörick. Tillsammans har de haft möten minst en gång i 

månaden med uppehåll på sommaren. På möten har sektionen bland annat planerat kommande 

aktiviteter som Kusen har arrangerat under året.  

Året började med en lyckad skidresa till Romme. Cirka 25 personer hade rolig dag i backen. Under 

året har det genomförts två övernattningar, halloween-övernattningen blev väldigt lyckad. Flertalet 

ponnyridningar och barnkalas har arrangerats. Barnkalasen är väldigt uppskattade av både vuxna och 

barn.  

Vi har köpt in ljuddämpande luvor att ha på ponnyerna vid ponnyridning samt pynt till luciashowen 

på ridskolan.  

Året avslutades med luciashow arrangerad av Kusen tillsammans med personalen, 

föräldraföreningen, Fortuna Voltige. Showen bjöd på bland annat på agility med Köpings 

Hundungdom, de bidrog med agilityhinder och bjöd på en show med deras tävlingsglada hundar. 

Lucian innehöll även voltige med Fortuna Voltige och stafett med personalen mot kusens styrelse. Vi 

presenterade även årets häst och ponny som blev Marmuras även kallad Murre och Emma. 

Julshowen avlutades med luciatåg och Agnes Karlsson röstades fram som årets lucia.  

Käpphästhoppning är en populär aktivitet och när Sparbanken Västra Mälardalen erbjöd föreningar 

att söka bidrag via sparbanksmiljonen passade kusen på att söka ersättning för inköp av just 

käpphästhinder. Ansökan till Sparbanksmiljonen beviljades vilket var otroligt roligt och nya hinder är 

inköpta. Hindrena kommer att stå på framsidan vid fikaplatsen så snart våren gör sitt intåg. Hindrena 

kommer vara tillgängliga för alla medlemmar och dess syskon att hoppas vid.  

Tävlingssektionen 

Tävlingsåret inleddes med ett gemensamt möte för alla tävlingsryttare. Mötet var välbesökt och hölls 

i cafeterian. Under mötet pratade vi om tävlingar, aktiviteter och händelser under kommande år. En 

viktig punkt under mötet var även allsvenskaseriens regler, datum och intresserade ryttare. 

Två grönt kort kurser med ett stort antal deltagare genomfördes under året. En kurs genomfördes i 

januari och en i augusti. Josefine Ivarsson var kursledare. Grönt kort kursen innehåller allt från allmän 

tävlingskunskap, tävlingsregler, etik och moral, hästkunskap, säkerhet med mera. Totalt har det 

genomfört tio stycken tävlingsdagar under året, varav tre dagar dressyr. Dock ställdes två 

tävlingsdagar in på grund av smittorisk. Det traditionsenliga sommarmeetinget genomfördes v 27. Vi 

startade med ponnyer på torsdagen och fortsatte sedan fredag till söndag med tävlingar för häst. 

Funktionärerna jobbade som alltid otroligt bra för att allt både före och under tävlingsdagarna för att 

det skulle fungera. Flera företag och butiker har sponsrat med fina hederspriser till årets tävlingar 

vilket är mycket glädjande att kunna dela ut fina priser till våra pristagare. Med hjälp av 

medlemmarna har alla bommarna målats och fick så fint pryda gräsbanan till Sommarmeetinget. 

Tävlingssektionen har under året sparat pengar till underlagsbyte som ska utföras under våren 2020 i 

både det stora och det lilla ridhuset. Krk-championatet är ett pris som delas ut varje år till de 

ekipagen som presterat och samlat poäng på tävlingar under året. Poängen räknas på KM och LMs 

klubbtävling samt från alla lokala tävlingar och uppåt. Medlemmar i tävlingssektionen har under året 

varit Nina Pusaver, Gabrielle Sundius, Anna Gerkens, Viola Leander, Kristine Eklund- Olsson, Sanna 



Gunnarsson, Veronica Söder och Wilma Pettersson Söder. Emma Lindström har varit adjungerad 

personal i tävlingssektionen. 

 

Lagtävlingar 

Under våren reds div 3 serier och Köpings Ridklubb deltog med lag i alla fyra serierna. Det var fina 

resultat i alla lag med vinst i både ponny och häst klasserna. Det reds även div 1 serie då klubben 

hade ett dressyrlag för häst. Varje serie rids med 3 omgångar. Under hösten reds div 2 serier och vi 

deltog med lag i dressyrserierna. Både i ponnydressyr och hästdressyr. Vi hade även ett ponnylag i 

hoppning som vann den serien. Vi tackar alla ekipage som har deltagit i alla lagtävlingarna och 

bidragit med många fina prestationer.  

 

Typ av licens/år 2019 2018 2017 2016 

Licenser 

 

40 44 35 38 

Lektionslicenser 

 

5 3 7 11 

Endagslicenser 

 

15 11 17 15 

Endagslicenser, 

lektion 

5 2 7 3 

Totalt 

 

65 60 66 67 

 

  



Föräldraföreningen 

Styrelse 2019 

Ordförande Christina Löwdin 

Kassör Christina Lundström  

Sekreterare Maria Söderberg  

Ledamot Lotta Rörick 

Ledamot Josefin Engdahl 

Ledamot Ulrika Whern 

Ledamot Helena Nyberg 

Ledamot Britt-Marie Andersson 

Ledamot Jenny Berggren 

Ersättare Åsa Björk 

Ersättare Åsa Welen 

  
Cafeterian och kiosken är viktig för hela Köpings Ridklubb. Det är föräldraföreningen som sköter om 

inköp till cafeterian. Men det är tillsammans med alla föräldrar som vi kan ha cafeterian öppen varje 

lektionskväll och även under övriga aktiviteter och tävlingsdagar. Vi schemalägger öppettiderna varje 

termin, det blir i snitt en kväll per ridande som man får bidra sin tid/föräldrars tid för att hålla 

cafeterian öppen. Det är viktigt för alla barn och ungdomar i stallet att cafeterian hålls öppen, då de 

kan köpa sig en macka eller lättare mat när de är i stallet. Det är också trevligt för oss alla; föräldrar, 

besökare och övriga i familjemedlemmar att vi kan köpa fika när vi är på plats för att se på lektioner 

eller på tävlingar. Alla tycker att det är trevligt att komma ut när det luktar nybakt och kaffe.  

Tack vare att cafeterian hålls öppen så vi får in pengar på försäljningen så kan vi bidra med olika 

saker till ridklubben. I år har vi bland annat bidragit med frukost till Kusens övernattningar, fixat med 

lotteri, glögg och pepparkakor på luciashowen mm. Men vi har också stått för flera olika inköp till 

ridklubben, under år 2019 så har föräldraföreningen köpt in; 

● Hästen Kakan ● Uppsittningspallar ● Nya bord till uteplatser ● Blommor till utekrukorna ● 
Hästtäcken ● Ridspön ● Grimmor ● Tyglar ● Bett ● Boots ● Flugmask ● Aerochill horse cooling boots 

samt bomull, hästsvampar, balknivar och lädertvålar 

 
Alla medlemmar, föräldrar och anhöriga är viktiga för cafeterians verksamhet. 

Styrelsens sammanfattning 
Styrelsen och personelen är glada, tacksamma och stolta över alla medlemmar, sponsorer och 
samarbetspartners som på alla olika vis har bidragit till ridskolans- och föreningens verksamhet. Vi 
ser fram emot ett nytt år tillsammans med er och hästarna.  

 


